[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1569/2024

São Roque, 3 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a troca da placa de sinalização de trânsito existente no início da Rua Maria Martinho da Costa - Bairro jardim Brasil - C.E.P. - 18133-180 (Foto anexa).
A placa encontra-se apagada por conta do desgaste provocado pela ação do tempo, prejudicando sua visibilidade por condutores que passam pela região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2024 - 15:49 125913/2024 - MAFSS